СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     22.12.2016                         г. Ковдор                                 № 131

О внесении изменений в Порядок представления

муниципальных нормативных правовых актов Ковдорского района

и сведений, подлежащих включению в регистр муниципальных

нормативных правовых актов Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 15.12.2008 N 1049-01-ЗМО «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Мурманской области», Уставом муниципального образования Ковдорский район

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок представления муниципальных нормативных правовых актов Ковдорского района и сведений, подлежащих включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Мурманской области (далее – Порядок), утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 24.05.2010 № 54 (в редакции от 25.06.2015 №66) следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Порядка дополнить последним абзацем в следующей редакции:

«письма, иная информация, поступившая из органов прокуратуры, органов государственной власти Мурманской области, органов местного самоуправления и иных государственных органов в отношении муниципальных нормативных правовых актов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                     Р.В. Вагизов
Врио главы Ковдорского района                                                 Р.В. Дурягин
«____»___________2016